
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.74.2018
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2018 rok.

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875 , poz.2232 , z 2018 r poz. 130) , oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych (Dz.U. z  2017 r. poz. 2077, z 2018 r.poz.62) - oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 1 Uchwały Nr 
XLIII.406.2017 Rady Gminy Darłowo z dnia 22 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo 
na 2018rok  -  Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje:

§ 1. 1. Zmniejszyć dochody                                                                                                   384 400,00  zł  

- Dz.855 , rozdz. 85501 § 2060                                                                                       384 400,00 zł                        
Dotacja celowa –Pomoc państwa w wychowaniu dzieci

2. Zmniejszyć wydatki                                                                                                     384 000,00 zł

- Dz. 855 , rozdz. 85501 § 3110            372 000,00 zł

§ 4010. 8 292,00 zł

§ 4110. 1 426,00 zł

§ 4120. 204,00 zł

§ 4210. 1 702,00 zł

§ 4360. 776,00 zł z tytułu wydatków – pomoc państwa w wychowaniu dzieci

§ 2. 1. Dokonać przeniesienia wydatków  o kwotę                                                                 23 000,00 zł 
Zmniejszyć                   Dz. 700 , rozdz. 70005 § 4270      23 000,00 zł                                                         
Zwiększyć                        Dz. 700 , rozdz. 70005 § 6050      23 000,00 zł                                                                                   
Zmniejszyć z tytułu  remontów i zwiększyć na istniejące zadanie inwestycyjne.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) Dochody                                                                                                           61 684 110,59 zł                                                                       
w tym zadania zlecone  8 657 820,89 zł

2) Wydatki                                                                                                           67 403 398,19 zł                                
w tym : zadania zlecone 8 657 820,89 zł

3) Deficyt w kwocie                                                                                                 5 719 287,60 zł                                           
który pokryty zostanie przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek 4 186 513,00 zł     oraz  wolnych 
środków 1 532 774,60 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Darłowo.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 52D94A36-4C40-4C59-B249-B6B2DFE1FCB8. Podpisany Strona 1


		2018-07-09T14:28:06+0200
	Radosław Głażewski




